Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ №00
         от  «00» 00.0000 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О внесении изменений в Решение Совета от 06.08.2020г. №13/4 «Об утверждении перечня мест (территорий), предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.12.2018 г № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста заместителя прокурора Городищенского района от 01.11.2021г. № 70-61-2021, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета от 06.08.2020г. №13/4 «Об утверждении перечня мест (территорий), предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»:

          1.1.пункт 1., исключить;

          1.2. пункт 2 считать пунктом 1;

          1.3. пункт 3, исключить;

          1.4. пункт 4 считать пунктом 2;

          1.5. пункт 5 считать пунктом 3.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Кузьмичевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                            П.С. Борисенко